QP 3-18

QP 3-18

Datum

14.07 -
19.08

22.08
25.08
29.08
01.09
05.09
08.09
15.09
19.09
22.09
26.09
29.09

06.10 -
21.10

Zeit

19:30 - 21:15

13:30 - 16:15

19:30 - 21:15

19:30 - 21:15

15:00 - 22:00

19:30 - 21:15

19:30 - 21:15

20:00 - 22:15

Stand: 04.02.26

QP 3-18 - Piostufe Buebe

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli
Hexengraben Turlersee

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

Sommerferien, keine Ubung

Hock fur Pan, Pamir

Ubung von Pan, Pamir

Hock fur Leiten/Bolen, Leiterordner mitnehmen
Leiten / Bolen bei Gruppen

Projekt Hock fur alle alte Pios

FWE, Leiterordner mitnehmen

Infos folgen

Projekt Hock fur alle alte Pios
Projektdurchfiihrung, Infos folgen
Hock fur Inox, Abu, Kenai, Batino
Ubung von Inox, Abu, Kenai, Batino

Herbstferien, keine Ubung



